Atenas 3.- Piso, Of. 301 y 303, presididos por el Dr,

Nelson H. Martínez Martínez y actúa en calidad de secretario, el Dr. Nelson R.

Martinez Estrella, Gerente de la empresa, se reuniefon los socios de la compañía: 1)

Dr. Nelson Hernán Martínez Martínez, titular de CUATROCIENTAS TREINTA Y

NUEVE (439) participaciones sociales; 2l Dra. Maria Dorigen Estrella Espinoza,
titular de CUATROCIENTAS TREINTA Y NUEVE (439) participaciones sociales; 3) Dr.
Nelson Ricardo Martínez Estrella, titular de CIEN (f 00) participaciones sociales; 4)

lng. Maria Soledad Martínez Estrella, titular de ONQE (11) participaciones sociales.

Et capiral social de la compañía es de uN MtL DÓLAÍ|ES ($ 1.000,00), dividido en MIL